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Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Rovaniemen sotilasko-
tiyhdistys ry:lle kaluston ja kassajärjestelmän uudistamiseen
(150 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Rovaniemen varuskunnassa sotilaskotia ylläpitää Rovaniemen sotilaskotiyhdistys ry, jonka muo-
dostavat sen jäsenmaksua maksavat sotilaskotisisaret ja -veljet. He tekevät palkatonta työtä tu-
kien sotilaskodin kaikkinaista toimintaa vapaaehtoisesti sekä sotilaskodissa että viemällä sen pal-
veluja maastoon ja eri harjoitusten toimipisteisiin, missä kulloinkin varusmiehet, reserviläiset ja
puolustusvoimat liittolaisineen operoivat sopimuksen mukaisesti. 

Sotilaskoti toimii kahden joukko-osaston, Lapin lennoston ja Jääkäriprikaatin, varuskunnissa.
Toiminnan osana on viedä palveluja sinne missä kulloinkin joukot harjoittelevat, kuten mm. Ro-
vajärven harjoitusalueelle. 

Toimintakenttä on laajentunut Suomen liityttyä Natoon sekä määrällisesti että alueellisesti. Se
ulottuu Rovajärveltä Kemiin sekä Enontekiölle, kun sinne on perustettu tilapäinen sotilaskoti pal-
velemaan kansainvälisiä harjoituksia. Lisäksi yhdistys palvelee jossain valikoiduissa yleisöta-
pahtumissa, tehdäkseen maanpuolustustyötä tunnetuksi osana toimintaansa ja saadakseen jäseniä
toimintaansa, mikä tapahtuu arvonlisäverottoman ns. vähäisen liiketoiminnan rajan puitteissa. 

Natoon liittymisen ja kasvaneiden harjoitusten vuoksi palvelutarpeet ovat lisääntyneet. Tämän
vuoksi ja sotilaskodin kaluston sekä laitteiden ikääntyessä ja tullessa käyttöikänsä päähän, on tul-
lut tarve investoida mm. leipomon ja lämpöastioiden uudistamiseen sekä kapasiteetin lisäämi-
seen. 

Tietoliikenteen operaattoreiden siirtyessä palvelutarjonnassaan 3G-verkoista 5G-verkkoihin, yh-
distyksen nykyinen kassa- ja maksupäätejärjestelmä tulee myös saattaa ajantasalle, jotta maksa-
minen ja pankkiyhteydet toimivat ongelmattomasti siellä, missä milloinkin liikutaan tarjoten pal-
veluita. Nykyiset järjestelmät perustuvat mainittuun vanhempaan 3G-teknologiaan.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

että eduskunta lisää 150 000 euroa momentille 27.10.50 Rovaniemen sotilaskotiyhdistys
ry:lle kaluston ja kassajärjestelmän uudistamiseen.
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